processo de dispensa de licitação Nº 003/2023.
Valor do Termo de Aditivo e de R$:720,00
(Setecentos e vinte reais). Fica mantido o valor
inicialmente contratado acrescido o valor
aditivado, referente ao reajuste anual, perfazendo
o valor global de R$ 12.300,00 (Doze mil e
trezentos reais). onde fica com o novo prazo de
validade com término em 07/12/2026.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Em
conformidade com Art. 57, Inciso II, § 1º, da Lei
Federal nº 8.666/93. DA RATIFICAÇÃO:
Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor,
todas as demais Cláusulas e condições do